

امام جمعه مهربان: معترضان به انتخابات تا دیر نشده به آغوش ملت بازگردند

امام جمعه مهربان گفت: معترضان به انتخابات تا دیر نشده به آغوش ملت بازگردند...



امام جمعه مهربان گفت: معترضان به انتخابات تا دیر نشده به آغوش ملت بازگردند.

حجت‌الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با اشاره به موافقت مقام عظمای ولایت با تمدید پنج روزه برای رسیدگی به شکایات انتخاباتی دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: شورای نگهبان با اجازه مقام معظم رهبری پنج روز دیگر برای رسیدگی به شکایات اجازه گرفت ولی تاکنون هیچ‌کدام از دو نامزد اصلاح‌طلب در شورای نگهبان حضور پیدا نکرده‌اند و اگر حضور پیدا نکنند و مسائل خودشان را مطرح نکنند ولی در پشت سر به شورای نگهبان و وزارت کشور اشکال بگیرند، این کار به جز بهانه‌جویی نمی‌تواند مفهوم دیگری داشته باشد.

وی تصریح کرد: اگر نامزدهای ریاست جمهوری واقعاً شکایت دارند ارائه کنند و اگر شکایتی ندارند به آغوش ملت بازگردند و دست از لج بازی بردارند، به خاطر همه مسائلی که پیش آمده از محضر ملت عذرخواهی کرده و بیش از این خودشان را در پیشگاه ملت بی‌ارزش نکنند.

امام جمعه مهربان با توصیه به کاندیداهای دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای عمل به قانون و نشان دادن التزام عملی به قانون و ولایت فقیه افزود: توصیه ما به نامزدهای محترم این است که خود را دست‌آویز استکیار قرار ندهند و دست از حرکت‌های عوامفریبانه بردارند.

خطیب جمعه مهربان به انتظارات ملت از قوه قضائیه در این ارتباط اشاره کرد و اظهار داشت: از قوه قضائیه انتظار داریم عوامل اصلی و پشت پرده اغتشاشات اخیر را به این راحتی رها نکنند و با اطلاع‌رسانی کامل و به موقع، مردم را در جریان محاکمه آنها قرار دهند.

حجت‌الاسلام عینی قضایای اخیر را مایه عبرت برای همه دانست و تاکید کرد: اغتشاشات و قضایای اخیر به همراه مسائل حاشیه‌ای آن انسان را به یاد بحث ریزش و رویش مقام معظم رهبری می‌اندازد.

امام جمعه مهربان در ادامه به انفجار در حرم امام رضا (ع) به دست ایادی آمریکا و منافقان در سال 1373 اشاره کرده و افزود: انسان وقتی تاریخ این کشور را در قرن‌های اخیر مطالعه می‌کند، درمی‌یابد که دشمنان این مرز و بوم چه ظلم‌هایی در حق این ملت نکرده‌اند و زائران حرم امام رضا (ع) به چه گناهی در خون خود غلطیدند.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: منافقان و حامی آنها با این جنایت نشان دادند که تحمل گسترش فرهنگ اهل بیت (ع) را ندارند و امروز نیز عمال آمریکا و صهیونیست‌ها در عراق با به خاک و خون کشیدن زائران کربلا، نجف، کاظمین و سامرا، این پیام را به دنیا می‌دهند که مخالف فرهنگ حسینی و علوی هستند.

وی گفت: اما باید این ددمنشان بدانند تا خدا هست، فرهنگ زلال و بی‌عیب و نقص اهل بیت که بهترین بندگان پروردگارند، جاری خواهد بود.

عینی به هفته تبلیغ و اطلاع‌رسانی اشاره کرده و افزود: در مقابل این همه هجوم سنگین دشمن و تبلیغات مسموم و شیطانی آنها، باید با استفاده از روش‌ها و تکنیک‌های جدید تبلیغی، تبلیغات ضددینی را خنثی کنیم و اکتفا به مسجد و منبر، وعظ و خطابه به تنهایی کافی نیست.

امام جمعه مهربان به پیچیدگی‌های عصر حاضر اشاره کرد و افزود: در زمانه‌ای که پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و از هر طرف دشمن می‌خواهد دین را از زندگی بشر حذف کرده و آنرا افیون ملت‌ها و توده‌ها معرفی کند، مسئولیت دست‌اندرکاران وادی تبلیغ بسیار پیچیده و مضاعف خواهد بود.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به بارندگی‌های اخیر سیل‌آسا در منطقه مهربان اشاره کرد و افزود: طبق اعلام مسئولان جهاد کشاورزی منطقه مهربان در جریان بارش بی‌سابقه باران و تگرگ تنها در شهر مهربان و روستای جمال‌آباد حدود 490 هکتار از مزارع و باغات کشاورزان خسارت دیده است که طبق برآورد اولیه میزان خسارات در این دو شهر و روستا بالغ بر 350 میلیون تومان است که انتظار می‌رود مدیریت حوادث غیرمترقبه شهرستان سراب و منطقه مهربان همچنین مدیران بزرگوار در استان آذربایجان شرقی در رابطه با جبران بخشی از خسارات کشاورزان و باغداران منطقه عنایات ویژه‌ای کنند تا باغداران و کشاورزان خسارات دیده بتوانند بخشی از خسارات وارده را جبران کنند.

حجت‌الاسلام عینی با اشاره به آمار بالای خسارات ناشی از حوادث غیرمترقبه در کشور، خطاب به کشاورزان و باغداران تاکید کرد: کشاورزان و باغداران منطقه باید به بحث بیمه محصولات خود اهتمام ویژه‌ای داشته باشند تا در موقع بروز حوادث این چنینی، میزان خسارات وارده با توجه به تعهدات سازمان‌های بیمه‌گر کاهش یابد و

یقیناً در صورت بیمه کردن محصولات توسط کشاورزان و باغداران، دست دولت و سازمان‌های بیمه‌گر در جبران خسارات وارده بازر تر خواهد بود.

امام جمعه مهربان با تبریک هفته فقه قضائیه و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والای مقام هفتم تیر ماه سال 1360 به ویژه شهید مظلوم، آیت‌الله بهشتی، قوه قضائیه را نگهبان حیثیت جمهوری اسلامی ایران دانست و مهم‌ترین مطالبات مردم و مقام معظم رهبری از قوه قضائیه را مبارزه قاطع و مستمر با مظاهر فساد اقتصادی دانست.

وی افزود: تکلیف این است که عدالت در جامعه مستقر شود.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به رضایتمندی عمومی اهالی از وضعیت امنیت و آسایش در منطقه مهربان، از زحمات قاسمی‌وند، رئیس حوزه قضایی مهربان و همکارانشان قدردانی کرد.